será 150 minutos como especificado na proposta de preço da banda. 

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no artigo 25, inciso III, da Lei federal nº. 
8.666/93 e suas alterações. 

NOME DO CONTRATADO: SAVIO ALVES DOS SANTOS 

CPF/CNPJ: 085.562.545-78 

VALOR TOTAL: R$ 4.690,00 (Quatro mil seiscentos e noventa reais) 

EXTRATO DO CONTRATO 267/2022 

O MUNICÍPIO DE IRAQUARA, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nº 267/2022 
com a pessoa física, SAVIO ALVES DOS SANTOS, CPF nº 085.562.545-78, para Contratação

[...]

direta de pessoa física para apresentação musical da atração “Rexdeixxon” que será 
realizada no dia 27 de agosto de 2022 nos festejos tradicionais do povoado de Caatinguinha 
no município de Iraquara. A duração do Show será 150 minutos como especificado na 
proposta de preço da banda, pelo valor de R$ 4.690,00 (Quatro mil seiscentos e noventa 
reais), objeto da Inexigibilidade de Licitação IN-029-2022, cujo contrato terá sua vigência até 30 
de setembro de 2022, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente 
contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2022 na dotação orçamentária